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Sprawozdanie 2 wydarzenia objętego Honorowym Patronatem

Jrezyden'tiastaKędmerzynKozle

l . Nazwa organizatora:

Stowarzyszenie Motocyklistów Tr00pers of Highways MC.

2. Nazwa wydarzenia:

Motoserce 2024 - Rynek.

3. Termin oraz miejsce przedsięwzięcia (opcjonalnie harmonogram):

4 sierpnia 2024 roku, godziny od 12.00 do 17.00, rynek w Koźlu.

4. Zasięg terytorialny:

Powiat Kędzierzyn—Koźle.

5. Charakter przedsięwzięcia (sportowy, kulturalny, konkurs, festyn):

kulturalny.

6. Liczbowe określenie uczestników:

— uczestników: 20.

— gości/widzów: 150.

— organizatorów: 15.

7. Opis realizacji wydarzenia:

W dniu 4.08.2024 roku na rynku w Koźlu w Kędzierzynie—Koźlu odbyła się akcja Motoserce 2024 -

Rynek. Zbiórka krwi, jak i cała akcja rozpoczęła się o godzinie 12.00 i trwała do godziny 17.00.

Przy okazji zbiórki krwi odbyło się wiele wydarzeń towarzyszących. Między innymi na scenie na

rynku zagrały rockowe zespoły muzyczne, miejscowy Stream, Honker, oraz Meritum. W czasie

wydarzenia podziwiać można było motocykle, którymi zjechali się goście akcji, którzy w

większości zjechali się po odbywającej się tego dnia pielgrzymce motocyklistów na Górę Świętej

Anny. W czasie akcji można było również podziwiać różnego rodzaju Sprzęt strażacki, oraz

przetestować się z wiedzy praktycznej na temat udzielania pierwszej pomocy po wypadku.

Wystawiony był punkt gastronomiczny, ale oprócz tego również można było bezpłatnie zjeść

przygotowane przez członków naszego Stowarzyszenia kiełbaski z grilla, wszelkiego rodzaju ciasta

oraz napić się kawy. Miłośnicy odzieży i akcesoriów motocyklowych mogli tego dnia zaopatrzyć

się na wystawionym stoisku. Mimo deszczowej pogody i, niższej niż zakładaliśmy, frekwencji na

wydarzeniu, w czasie trwania akcji udało się zebrać ok. 7 litrów drogocennej krwi ratującej życie.

Cała akcję przygotowali i poprowadzili członkowie stowarzyszenia Troopers ofHighways. Akcja

zakończyła się o godzinie 17.00. Była to już XVI edycja Motoserca organizowana przez nasze

Stowarzyszenie.



8. Szczegółowy opis sposobu promocji wydarzenia (radio, plakaty, gazeta):

Wydarzenie promowane było za pomocą plakatów rozmieszczonych w Kędzierzynie—

Koz'lu oraz na Górze Św. Anny, ulotek rozdawanych na Pielgrzymce Motocyklistów na

Górze Św. Anny, na portalach społecznościowych naszego stowarzyszenia i

zaprzyjaźnionych osób i stowarzyszeń. Akcja promowana była również na łamach Gazety

Lokalnej oraz miejscowej telewizji TVM. Ponadto w czasie akcji uczestnicy wydarzenia

informowani byli, ze impreza odbywa się pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta

Kędzierzyn-Koźle.
. Informacja o partnerach i sponsorach oraz ich wkład w przedsięwzięcie:

Partnerami oraz sponsorami przedsięwzięcia poza oczywistym wkładem ze środków gminy

Kędzierzyn-Koźle był Samorząd Województwa Opolskiego w Opołu, MOK w

Kędzierzynie-Koźlu, który zapewnił nagłośnienie w czasie akcji, firma Izobud z Łąk

Kozielskich, która bezpłatnie użyczyła naczepy do zorganizowania sceny, oraz RCKIK w

Opolu, który udostępnił autobus do poboru krwi wraz załogą.
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